
Gastronomisk opplevelse 
forsterkes av bannere med 
karakter

Hvert år avholdes Cateringmesse Nord– så også i år, og Stibo Complete leverte enda en 

gang alt det trykte materialet på vegne av  AB Catering.

Det store arrangementet ble også denne gangen avholdt med stor tilfredshet fra både 

arrangørene AB Catering og BC Catering, men også fra kundene og alle de besøkende. 

Gigantium dannet bare rammen, og i fellesskap med kunden skulle vi bidra til å skape 

opplevelsen innendørs. Det var derfor avgjørende for AB Catering å få levert bannere av 

høy kvalitet som matchet uttrykket til resten av arrangementet.

”Vi är mycket nöjda med hur Stibo har genomfört olika element till utsmyckningen 

av Gigantium för Cateringmesse Nord 2024. De lyckades skapa precis den känsla 

som vi hade hoppats på. Stort beröm härifrån!”

Andreas Sondrup

Marketingchef AB Catering Aalborg

Navigasjon og opplevelser til Cateringmesse Nord
Å arrangere et så stort event som Cateringmesse Nord krever at det er lett å finne frem 

for de besøkende. Materialene til arrangementet spente fra store veggbannere på opptil 

700 x 250 cm til bannere i lyskasser, som med den flotte lyseffekten straks fanget 

oppmerksomheten. På parkeringsplassen viste flaggene vei og ble holdt utstrakt med en 

windtracker slik at motivet kunne leses hele tiden, uavhengig av vind og vær. Inne i 

Gigantium var det nesten 200 gulvfolier rundt hele hallen.

Under temaet «Kjærlighet for ....» ble arrangementet avholdt onsdag 28. februar i 

Gigantium som samlingspunkt for over 5 000 engasjerte fagfolk. Arrangementet ga rik 

mulighet til å utforske et sant overflødighetshorn av gastronomiske dimensjoner på mer 

enn 170 stands, der matprodusenter demonstrerte sine nyeste kreasjoner og inviterte 

besøkende til å smake på himmelske delikatesser.

*Kjærlighet til «foodservice», «fagfolk», «godt selskap», «gode råvarer» og mange flere.

«Stibo klarte å legge listen høyt, og var en viktig faktor for å fullende det flotte 

uttrykket over hele messen.»

Mikkel G. Rossen

Markedsføringsassistent
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https://cateringmessenord.dk/
https://abcatering.dk/
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